
?^f n il-ss Àe{- z'-/oa/au

AZIENDA SPECIALE per i SERVIZI SOCIALT
del COMUNE di MONTESILVANO

c/o Palazzo E. Baldoni - piazza [. Montanelli
inf o @,aziend as o ci ale. it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N.47 DEL22 APRILE 2015

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE INTEGRATA DEL PARCO
COMUNALE GIOVANM PAOLO II DI VIA GRAMSCI A MONTESILVANO.
AGGIUDICAZIONE PROWISORIA. CIG:. Z,68138E,673

Il DIRETTORE dell'AZIENDA SPECIALE
con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri

conferiLigli con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 04 del 06 Febbraio 2015;

Premesso che:
<? con determinazione direttoriale n. 29 del 30 Marzo u.s. è stato emanato awiso
pubblico per l'affidamento della gestione integrata del parco comunale "Giovanni Paolo
II" di via Gramsci a Montesilvano;
@ il termine ultimo entro il quale far pervenire le istanze di partecipazione è stabilito
per le ore 72,ffi di oggi 20 Aprile 2015;
ce l'articolo 12 dell'avviso pubblico prevede l'apertura dei plichi fatti pervenire dai
candidati per il giorno 21 Aprile 2015, con inizio delle operazioni alle ore 09,00;
G con determinazione direttoriale n.46 del 20 Aprile 2015 è stata costituita la
Commissione per l'esperimento della gara del caso;

Visti i verbali n. 1 e 2 del 21 Aprile 2015, rispettivamente prot. n. 3775 e prot. n.
3176;

Riscontrato che all'esito dell'esperimento della procedura concorsuale in questione
l'offerta complessivamente rassegnata dalla Ditta GREENECO s.r.l.s. di Pescara è risultata
essere la migliore e più rispondente ai propositi esposti dall'Azienda con l'avviso pubblico
di riferimento, essendo emersa - tra Ie altre - quale più conveniente per l'Azienda Speciale,
sia sotto il rispetto della qualità della gestione, sia con riguardo al progetto di migliorie, sia

- infine - sotto il rispetto economico;
Ritenuto, dunque, dover prowedere alla aggiudicazione provvrsoria, ai sensi

dell'articolo 12 del d.lgs. 12 Aprile 2006 n. 163 e ss. mm. e ii. dell'affidamento della
geslione integrata del parco comunale Giovanni Paolo ii di via Cramsci a Montesilvano;

Visti lo statuto aziendale e il vigente regolamento degli acquisti;
A mente della Legge n. L90/2012 e del d.lgs. T4Marzo 2013 n. 33, nonché del PTPC

e del PTTI aziendali così come approvah con deliberazione del Commissario Sfraordinario
dell'Azienda n .06 del24 Febbraio 2015;

Ribadito che per la procedura concorsuale del caso è stato acqursito il CIG:
2681388673;

DETERMINA

1. D affidare, in via prowisoria ai sensi dell'articolo 12 del d.lgs. 12 Aprile 2006 n. 163 e ss.

mm. e ii. alla Ditta GREENECO s.r.l.s. - con sede a Pescara in via Rio Sparto n. 40 la
gestione integrata del giardino comunale "papa Giovanni Paolo II" di via Gramsci a
Montesilvano.

Pogiru I di 2



concorrente punteggio offerta qualitativa punteggio
offerta

economrca

totale
generale

progetto
manutenz

ione e
gestione

Progetto
Proposte

migliorativ
ee

funzionali

progetto di
inserimento
lavorativo
persone

svantaggiate

tot.
proge

tti

GREEN ECO c.r..r;. 24 20 15 59 25 84,OO

Coop. soc. AURoRA
"Sapori e Vaiori" 24 15 62 t=,24 77,24
NUOVA P. SERVICE 2A 27 5 60 L5,24 65,24
PANACCIA CATIA 20 18 0 38 t4,74 52,74
CROCE VERDE
aBRUZZO O.J LU1; 10 25 0 35 L4,23 49,23
LA VALLE WALTER 5 5 0 10 20,33 3O,33
AGRI 2OOO 5 0 0 5 12,70 L7,70

2. Di date atto del seguente esito complessivo della procedura concorsale della quale è

questione, estratto dal verbale n. 2 della Commissione di gara:

3. Di disporre la pubbiicazione di questo atto sul sito istituzionale dell'Azienda Speciale
per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano quale:
AWISO DI ESITO DI GARA INDETTA CON DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 29 DEL 20

MARzo 20L5, PUBBLICATA sul sITo uFFIcIAtE DELL'AZIENDA SPECIALE E su QUELLo
ISTITUZIONALE DEL COMI,JNE DI MONTESILVANO IL GIORNO 23 MARZO 2015.

(dr. Eros Donatelli)

Pagina 2 di 2

4. Di derr,andare ai pertinenti uffici aziendale l'esecuzione degli adempimenti
ordine alla conclusione oel procedimento di odierno impegno.


